АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2010 года      №  64
О социально экономическом
стимулировании  участия граждан
и организаций  в добровольной пожарной

охране и  в борьбе с пожарами.

Во исполнение статей 13 и 19 ФЗ № 69 от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности»,  в целях обеспечения необходимых условий для укрепления материально-технической базы и повышения боевой готовности добровольных противопожарных подразделений на территории МО Мельниковское сельское поселение:
1.
Организациям и предприятиям, содержащим добровольные пожарные дружины с переносным и выездным пожарным оборудованием определять  социально - экономические гарантии дружинникам  при проведении первичных мер по  тушению пожаров и возгораний на территории МО Мельниковское сельское поселение.
2.
Согласовывать с администрацией МО Мельниковское сельское поселение и инспекцией государственного пожарного надзора по Приозерскому району Ленинградской области определение социально - экономических гарантий дружинникам, за  участие в тушении пожаров и возгораний на территории поселения.
3.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Мельниковское сельское поселение.
Глава администрации                                                                Э.А.Камнев
Согласовано:

Бойцев В.А.

Разослано: дело-2;прокуратура-1; ИГПН -1.